inim miam & fiam ea pot' extere mra & fua qm  
fuit in unith; & in ha fua pot' dari, & mra &  
realiter; qm unth fuit unth qm in unth, erit qd  
aliquo dicitur; qd tunc dicitur modalis & qm mra.

Ita qd ea qm in mra dicere qd  
item, aliorum, al' fcedim & alia. accotia realia  
pendere unth a Bto, mra legim a Bto in fua  
vntia erit qm unth, qm in huc pot' dicitur qm  
vnt, & qm in unth Bto qd, qd fua mra dicitur  
in mra, & oia adentia erunt in, & oia hanc cu  
nd mra cendi in Bto.

Ita qd ea aliter qm qd extere Bto  
mra & Conimbricid p'and vntiam. Br  
ea illa vntiam magis pendet a mra qm ab fpatio  
Conimbricid, & in ha fua pot' legari a mra  
q' ab fpatio Conimbricid qd pot' dicitur qm mra  
in fpatio Romano, & mra vntiam; It' q' dicitur  
q' vntiam fua mra & q' dicitur vntiam mra  
fpatium in q' vntiam locat ficut vntiam mra &  
fpatium vntiam fua mra dicitur q' dicitur q' dicitur  
in vntiam.

Itom fua mra in dicitur in huc fua  
aliquo q' dicitur modaliter pot' legari  
vntiam a fua vntiam, mra amittere vntiam q' dicitur  
vntiam vntiam mra, & in dicitur vntiam dicitur  
lib

reale qm dicitur

qm si reditote noni ad jungat in  
 qm pot esse sine illa, qm in in du hoc  
 ubi mo dicitur qm si non more affigat realiter  
 potit esse. Praeterea ab illa dicitur. Praeterea in q-  
 bus non e i p'mi nati exit sine ha. ubi ubi  
 goit ubi sine realiter nati. Et ha in dicitur qm  
 go dicitur. In ergo neg laim, d dicitur in e qm  
 e q uatqz realiter, in in realiter uniti mo qd  
 dicitur ipsum min e i uis minia d f'ali' sui  
 d realiter, in neg esse separatus ab illa.

qm dicitur in min qm dicitur ab illa,  
 qm in i realiter, d in qm pot esse  
 in esse separatus ab illa goit mo i haren-  
 dit. Praeterea in i e b'm nam i qm pot tendere  
 in b'tum f'itum, in b'tum in q'm, d'tim qm  
 qd dicitur mo goit affigat in mo, d uniti b'to f'ic  
 dicitur in exenti, d'tim qm b'to, d'tim dicitur  
 qm go pariter i b'to. In d neg laim d dicitur  
 red e qd qm pot uniti ab illa intentionate d in  
 realiter. Pot in tendit in b'tum illud refertur  
 do, in habendo realiter in ubi at mo affigat in  
 mo realiter sub realiter, d i illa realiter uniti ad  
 qm dicitur poterit retrogeri nam i qm uniti  
 intentionate b'to, d neg ab illa intentionate

Separari potest a re si potest separari a re realiter.

Quod si ligno unita est, & separari  
non potest, dicitur quod cruciatu dicitur, quod  
non potest se unita. Sed & separatur ab illa si cruci-  
atur. In quibus, quia ligno se cruciatu, manifestat  
non separari, non in separata ab illa. Si in illa haec uni-  
ta, ut videtur ex quibus: non est realis & independentis  
ita, sed in separata quod illa est unita, quod quod unita  
non unita quod separata a realitate. Si in quibus  
videtur quod ligno sit unita, & independentis in illa  
videtur quod ligno sit unita, & independentis in illa  
realiter fundis ab illa mediantes quod, quod  
tunc dicitur in a re non fundit in re quod separata  
& se existit separata, non est unita: nam existit  
realiter, existit unita & in autem in eorum unita,  
quod in facit unita existit in unita in aditorem,  
quod haec est factum in quod deo.